Post sub annum 1459. adde; vt docet Nicolaus Raschalis Ali-  
 dosius in Elencho Doctorum Bononiensium: Ouidij autem vita  
 qua pramitti debebat, habetur sub finem, & quidem ab Aldina  
 diuersa.

Ad pag. 47. Leonardii Aretini opera omnia qua edita qua non-  
 dum publicata iam pridem summa diligentia conquiri. Vt Gb. Plin-  
 libertus de la Mare Senator Diuionensis & breui dabit in lucem  
 pramissa eiusdem doctissimi viri vita; & eruditorum de eodem  
 variis hinc inde collectis elogijs, atque addita oratione à Ian-  
 notio Manetto conscripta, vt significauit litteris ad me Diuione  
 datis, 24. Aprilis anni huius 1652.

Ioannis Hispani Astrologi Epitome rotius Astrologia edita est  
 à Ioachimo Helleri Norimberga; anno 1548. Messahala quoque  
 ibidem editus est de Elementis & orbibus caelestibus. 1549. in 4.  
 cum scripto cuiusdam Hebraei de aris seu interuallis regnorum &  
 de diuersis gentium annis & mensibus. Extat quoque cum Iulij  
 Firmici libris octo Astronomicis Basilea 1551. in fol. editus Mes-  
 sahalah de ratione circuli & stellarum, & qualiter in hoc secu-  
 lo operentur, liber vnus.

De Galeoto Martio Narniensi haec habet Michaël Neander in  
 Praefatione ad Erotemata linguae Graecae, pag. 219. Galeotti Martij  
 de doctrina promiscua liber varia multiplicique eruditione re-  
 fertus. Cuius etiam libros tres de rebus vulgò incognitis cum ali-  
 quando ab Ioanne Brassicano (qui ex Budensi Bibliotheca illos  
 Matthiae Regi inscriptos nactus fuerat) excudendos accepisset  
 Oporinus, & quia nullum aliud exemplar extate videbatur, Phi-  
 lippo Becchio optimo atque doctissimo Iuueni describendos de-  
 disse: priusquam typis committerentur, Itali cuiusdam Bibliopo-  
 lae fraude interceptos perisse non semel idque merito conquestus  
 est. Hac ille, ex quibus intelligas quam gratiam eruditi omnes

D D D d

habitori sint Bibliotheca Regis Christianissimi, qua parte desperatum illum thesaurum post tot annos luci restituēt, quā iam a pluribus annis dignus est habitus. Libri autem eiusdem Auctoris duo de homine & eius partibus necnon doctrina promiscua prodierunt Basilea typis Frobenii excusa & Florentiae apud Torrentinum, anno 1548. in 8.

Pag. 49. Ethici Cosmographica quaedam edita sunt a Iosia Simlero mendis quā pluribus deformata. Nos excusa cum membranis conferemus.

Fr. Oderici de Foroiulij, seu Odorici de Portu Naonis, Ord. Minorum, Itinerarium emisit in lucem R. P. Ioannes Bollandus Tomo I. de vitis Sanctorum ad diem 14. mensis Ianuarij.

Ad pag. 50. Petri Aponensis differentia Philosophica & Medica in compendium redacta opera Gr. Horstij prodierunt Giesae Hessorum, 1615. in 4. libro titulus est, Conciliator enucleatus.

Vide & Mesur opera apud Iuntas Venetijs, 1581. Commentarius eiusdem Petri Patavini in Aristotelis Problemata excusus fuit alijs Parisijs anno 1520. in fol. apud Ioannem Paruum.

De Aqua Poretta praeter quaestionem Menghi Blanchelli Fauentini vidi Bunerium de Bauerijs de Porrette balneo, & alijs cum collectione Auctorum de Balneis, Venetijs, in folio apud Iuntas anno 1553.

In Monasterio Longipontis Ordinis Cisterciensis Diocesis Suessionensis inter ceteros seruabantur hi codices Mss. vt didici ex indiculo ante complures annos scripto manu viri perquam eruditi.

Petrus Capuanus. Sermones Balduini, eiusdemque de commendatione fidei. Sermones Petri Manducatoris. Philippus Cancellarius in Pfalterium. Homilia Ioannis de Abbatisuilla. Aelredus super onera Isaia, eiusdemque speculum Charitatis. Arnoldi de Bono fonte Sermones. Diadema Monachorum. Verbum abbreviatum Petri Cantoris. Prognosticon Iuliani Toletani. Sermones Odonis Abbatis de Morimundo & tractatus eiusdem de tribus Hierarchiis. Chromatius Episcopus de octo Beatitudinibus. Claudianus de statu animae. Epistola ad quemdam sapientem. Epistola Prosperi & Hilarii ad Augustinum. Errores Abailardi & Giliberti Episcopi Pictauensis & auctoritates Patrum aduersus eos. Oratio sancti Audoeni contra tonitruum. Epistolarum B. Pauli expositio tribus voluminibus, quam V. Beda ex libris S. Augustini collegit. Methodius de fine saeculi. Alexander & Didymus de Philosophia. Liber eiusdem

de falsariis scripturarum. Epistola de natura corporis humani. Berengerus super Apocalypsim. Sermo Achardi super, Ductus est in desertum. Miraculum de Theophilo. Apologericus Bernardi. Liber Pastoris nuntij pœnitentiæ. Sententiæ cuiusdam de prædestinatione & reprobatione. Remigii Altissiodorensis de Missa. Idem de Ecclesiasticis indumentis & de prodigo. Passio sancti Thomæ Cantuariensis abbreviata. Glossula super Prologos Hieronymi & super quasdam sententias vtriusque Testamenti. Guibertus Abbas de Incarnatione Domini contra Iudæos, & Iudaizantes, ad Bernardum Decanum Sueffionensem.

Cantor de Consiliis cum duobus Pœnitentialibus M. Bartholomæi Exoniensis Episcopi & Roberti Canonici sancti Victoris. Summa Guillelmi Altissiodorensis. Sententiæ Petri Lombardi. Quæstiones M. Martini, & expositio super, Quicumque vult saluus esse. Quæstiones fratris Henrici. Inuentio corporum SS. Geruasij & Protasij cum Meditationibus Hugonis. Robertus super Apocalypsim. Miracula B. Virginis. Psalmus David, qui non habetur in Psalterio. Ecclesiastes glossatus, cui præmittuntur Epistolæ Canonica. Tractatus de excellentia Euangelij. Interpretationes quorundam nominum Hebraicorum secundum ordinem Alphabeti. Pars vitæ Mariæ Ægyptiacæ. Sermo de eo quod scriptum est, Memento Creatoris tui. Epistola S. Bernardi ad Præmonstratenses. Abbreviatio Petri Cantoris super Decreta Grati ani. Historiæ Manducatoris.